
                                

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 91 10136914672 SZNALBEL Marcin LKS "Baszta" Golczewo 11,791
2 92 10119685149 SKÓRSKI Maxim ALKS STAL BIG STAR HUGE Grudziądz 12,015

3 88 10094212747 HAPONIK Szymon WMKS Olsztyn 12,027

4 86 10106953800 PAZIEWSKI Krzysztof KK Ziemia Darłowska 12,100

5 97 10100645766 SOŁTYS Michał Ks DeichmannSKSM Mat Sobótka 12,297

6 3 10111644354 ZELCER Bartosz ALKS STAL BIG STAR HUGE Grudziądz 12,322

7 98 10106928740 STELCZYK Stanisław MOTO JELCZ-LASKOWICE / STELWELD 12,369

8 49 10126081388 SZYMAŃSKI Krzysztof PTC DSV Pabianice 12,472

9 5 10107068580 DĄBROWSKI Marcin ALKS STAL BIG STAR HUGE Grudziądz 12,706

10 16 10119887233 FRĄTCZAK Filip KLTC Konin 12,736

11 48 10080788654 STEFAŃSKI Maciej PTC DSV Pabianice 12,802

12 12 10127028049 SOBALA Wiktor UKS KOLARZ Nadarzyn 12,937

13 17 10127305814 DOBRY Konstanty KLTC Konin 12,970

14 87 10107028164 MARYNKA Fabian KK Ziemia Darłowska 13,231

15 4 10144032856 ZWIERKO Wiktor ALKS STAL BIG STAR HUGE Grudziądz 13,483

16 47 10114989844 CHADUKIEWICZ Jan PTC DSV Pabianice 13,650

17 13 10119155386 KACZMAREK Julian UKS KOLARZ Nadarzyn 13,920

18 45 10126065931 BEDNAREK Mikołaj PTC DSV Pabianice 14,010

19 43 10140879952 PRZYBYSZ Tymon GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Maz. 15,505

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM 

w kategorii junior młodszy

Łódź, 28-29 maja 2024

WYNIKI
KWALIFIKACJE DO SPRINTU - 200 M Z LOTU

JUNIOR MŁODSZY



                                

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 91 10136914672 SZNALBEL Marcin LKS "Baszta" Golczewo

2 47 10114989844 CHADUKIEWICZ Jan PTC DSV Pabianice

1 92 10119685149 SKÓRSKI Maxim ALKS STAL BIG STAR HUGE Grudziądz

2 4 10144032856 ZWIERKO Wiktor ALKS STAL BIG STAR HUGE Grudziądz

1 88 10094212747 HAPONIK Szymon WMKS Olsztyn

2 87 10107028164 MARYNKA Fabian KK Ziemia Darłowska

1 86 10106953800 PAZIEWSKI Krzysztof KK Ziemia Darłowska

2 17 10127305814 DOBRY Konstanty KLTC Konin

1 97 10100645766 SOŁTYS Michał KS Deichmann SKSM Mat Sobótka 

2 12 10127028049 SOBALA Wiktor UKS KOLARZ Nadarzyn

1 48 10080788654 STEFAŃSKI Maciej PTC DSV Pabianice

DNS 3 10111644354 ZELCER Bartosz ALKS STAL BIG STAR HUGE Grudziądz

1 98 10106928740 STELCZYK Stanisław MOTO JELCZ-LASKOWICE / STELWELD

2 16 10119887233 FRĄTCZAK Filip KLTC Konin

1 5 10107068580 DĄBROWSKI Marcin ALKS STAL BIG STAR HUGE Grudziądz

2 49 10126081388 SZYMAŃSKI Krzysztof PTC DSV Pabianice

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 91 10136914672 SZNALBEL Marcin LKS "Baszta" Golczewo

2 5 10107068580 DĄBROWSKI Marcin ALKS STAL BIG STAR HUGE Grudziądz

1 92 10119685149 SKÓRSKI Maxim ALKS STAL BIG STAR HUGE Grudziądz

2 98 10106928740 STELCZYK Stanisław MOTO JELCZ-LASKOWICE / STELWELD

1 88 10094212747 HAPONIK Szymon WMKS Olsztyn

2 48 10080788654 STEFAŃSKI Maciej PTC DSV Pabianice

1 97 10100645766 SOŁTYS Michał KS  Deichmann SKSM Mat Sobótka 

2 86 10106953800 PAZIEWSKI Krzysztof KK Ziemia Darłowska

WYNIKI
SPRINT 1/8 FINAŁU

JUNIOR MŁODSZY

WYNIKI
SPRINT 1/4 FINAŁU

JUNIOR MŁODSZY



                                

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 91 10136914672 SZNALBEL Marcin LKS "Baszta" Golczewo

2 97 10100645766 SOŁTYS Michał KS  Deichmann SKSM Mat Sobótka 

1 92 10119685149 SKÓRSKI Maxim ALKS STAL BIG STAR HUGE Grudziądz

2 88 10094212747 HAPONIK Szymon WMKS Olsztyn

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

  

Bieg o miejsca 3-4

1 88 10094212747 HAPONIK Szymon WMKS Olsztyn

2 97 10100645766 SOŁTYS Michał KS  Deichmann SKSM Mat Sobótka 

Bieg o miejsca 1-2

1 92 10119685149 SKÓRSKI Maxim ALKS STAL BIG STAR HUGE Grudziądz

2 91 10136914672 SZNALBEL Marcin LKS "Baszta" Golczewo

JUNIOR MŁODSZY

WYNIKI
SPRINT 1/2 FINAŁU

JUNIOR MŁODSZY

WYNIKI
SPRINT FINAŁ



                                

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 92 10119685149 SKÓRSKI Maxim ALKS STAL BIG STAR HUGE Grudziądz

2 91 10136914672 SZNALBEL Marcin LKS "Baszta" Golczewo

3 88 10094212747 HAPONIK Szymon WMKS Olsztyn

4 97 10100645766 SOŁTYS Michał KS  Deichmann SKSM Mat Sobótka 

5 86 10106953800 PAZIEWSKI Krzysztof KK Ziemia Darłowska

6 98 10106928740 STELCZYK Stanisław MOTO JELCZ-LASKOWICE / STELWELD

7 5 10107068580 DĄBROWSKI Marcin ALKS STAL BIG STAR HUGE Grudziądz

8 48 10080788654 STEFAŃSKI Maciej PTC DSV Pabianice

9 49 10126081388 SZYMAŃSKI Krzysztof PTC DSV Pabianice

10 16 10119887233 FRĄTCZAK Filip KLTC Konin

11 12 10127028049 SOBALA Wiktor UKS KOLARZ Nadarzyn

12 17 10127305814 DOBRY Konstanty KLTC Konin

13 87 10107028164 MARYNKA Fabian KK Ziemia Darłowska

14 4 10144032856 ZWIERKO Wiktor ALKS STAL BIG STAR HUGE Grudziądz

15 47 10114989844 CHADUKIEWICZ Jan PTC DSV Pabianice

16 3 10111644354 ZELCER Bartosz ALKS STAL BIG STAR HUGE Grudziądz

17 13 10119155386 KACZMAREK Julian UKS KOLARZ Nadarzyn

18 45 10126065931 BEDNAREK Mikołaj PTC DSV Pabianice

19 43 10140879952 PRZYBYSZ Tymon GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Maz.

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM 

w kategorii junior młodszy

Łódź, 28-29 maja 2024

WYNIKI KOŃCOWE
SPRINT

JUNIOR MŁODSZY


